



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 31.12.2019г. № 53-НП

О внесении изменений в приказы
Министерства финансов Челябинской
области от 31.12.2015 г. № 40-НП и
от 29.12.2018 г. № 35-НП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 4 приказа Министерства финансов Челябинской области от 31.12.2015 г. № 40-НП «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Челябинской области от 21.08.2014 г. № 36-НП» (Южноуральская панорама, 23 января 2016 г., № 5, спецвыпуск № 2; 9 февраля 2017 г., № 12; 11 декабря 2017 г., № 117; 14 января 2019 г., № 2), следующие изменения:

слова «до 31 декабря 2019 года» заменить словами «до 31 декабря 2020 года»;

слова «до 10 февраля 2020 года» заменить словами «до 10 февраля 2021 года».

2. Внести в пункт 4 приказа Министерства финансов Челябинской области от 29.12.2018 г. № 35-НП «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Челябинской области от 21.08.2014 г. № 36-НП» (Южноуральская панорама, 17 января 2019 г., № 3), следующие изменения:

слова «до 31 декабря 2019 года» заменить словами «до 31 декабря 2020 года»;

слова «до 10 февраля 2020 года» заменить словами «до 10 февраля 2021 года».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

4. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра финансов Челябинской области Прыгунова А.Е.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Министр финансов
Челябинской области

А.В. Пшеницын